
 

 

 
PALANGOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL PRITARIMO PALANGOS MIESTO SAVIVALDYBĖS BENDROJO PLANO 
SPRENDINIŲ ĮGYVENDINIMO STEBĖSENOS (MONITORINGO) 2017–2019 METŲ 

ATASKAITAI 
 

2021 m. rugpjūčio 26 d. Nr. T2-160 
Palanga 

 
 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 19 dalimi 
ir 16 straipsnio 4 dalimi, Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 29 straipsnio 4 ir 5 
dalimis, Kompleksinio teritorijų planavimo dokumentų sprendinių įgyvendinimo stebėsenos turinio 
ir stebėsenos atlikimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2014 m. 
sausio 7 d. įsakymu Nr. D1-21, 23.5 ir 25 punktais, Palangos miesto savivaldybės taryba 
n u s p r e n d ž i a :  

Pritarti Palangos miesto savivaldybės bendrojo plano sprendinių įgyvendinimo 
stebėsenos (monitoringo) 2017–2019 metų ataskaitai (pridedama). 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 
Klaipėdos apygardos skyriui (H. Manto g. 37, LT-92236 Klaipėda) Lietuvos Respublikos 
ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų 
apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams (Galinio Pylimo g. 9, LT-91230 Klaipėda) 
Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per 1 (vieną) mėnesį 
nuo sprendimo gavimo dienos. 
 
 
 
Mero pavaduotojas,    Rimantas Antanas Mikalkėnas 
pavaduojantis Merą 


